
Zarządzenie Nr 779/2018
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 12 grudnia 2018 r.

w  sprawie  ustanowienia  Pełnomocnika  Prezydenta  ds.  Aglomeracji  Kalisko  –
Ostrowskiej.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta  Kalisza  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  Nr  362/2010  Prezydenta  Miasta
Kalisza z dnia 1 września 2010r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta  Kalisza  (j.t.  zarządzenie  Nr  127/2012  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  
23 marca 2012 r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Ustanawiam Pana Jana  Adama Kłysza  -  Pełnomocnikiem Prezydenta  ds.  Aglomeracji
Kalisko - Ostrowskiej, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”.

2. Pełnomocnik  w  realizacji  swoich  zadań  podlega  bezpośrednio  Prezydentowi  Miasta
Kalisza.

§ 2.

Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności:

1) koordynowanie  działań  wynikających  z  członkostwa  Miasta  Kalisza  
w Stowarzyszeniu Aglomeracja Kalisko – Ostrowska oraz realizacji jego celów,

2) współpraca z komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Kalisza oraz jednostkami
organizacyjnymi  Miasta  Kalisza,  w  zakresie  spraw  związanych  z  Aglomeracją
Kalisko-Ostrowską,

3) koordynacja  przepływu  informacji  pomiędzy  Prezydentem  Miasta  Kalisza  
a komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Kalisza i jednostkami Miasta Kalisza  
w zakresie spraw związanych z Aglomeracją Kalisko – Ostrowską,

4) gromadzenie  i  opracowywanie  informacji  niezbędnych  do  podejmowania  decyzji  
o kierunkach działań wynikających z członkostwa Miasta Kalisza w Stowarzyszeniu
Aglomeracja Kalisko-Ostrowska,

5) reprezentowanie Prezydenta Miasta Kalisza, na podstawie odrębnych pełnomocnictw,
na posiedzeniach Zarządu Stowarzyszenia Aglomeracja Kalisko – Ostrowska,

6) reprezentowanie  Miasta  Kalisza,  na  podstawie  odrębnych  pełnomocnictw,  na
posiedzeniach Rady Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej,

7) udział wraz z Prezydentem Miasta Kalisza w spotkaniach, konferencjach i seminariach
dotyczących  spraw  związanych  z  Aglomeracją  Kalisko  -  Ostrowską  oraz
przekazywanie informacji ze spotkań wg właściwości merytorycznej,

8) inicjowanie i  promowanie  współpracy  Miasta  Kalisza  z  gminami  i  powiatami
będącymi Członkami Stowarzyszenia Aglomeracja Kalisko-Ostrowska, jak również ze
związkami, stowarzyszeniami, fundacjami, instytucjami i innymi organizacjami,



9) stały kontakt i współpraca z Biurem Stowarzyszenia Aglomeracja Kalisko-Ostrowska
w  zakresie  wszystkich  spraw związanych  z  udziałem  Miasta  Kalisza  
w Stowarzyszeniu Aglomeracja Kalisko-Ostrowska.

§ 3.

Obsługę  techniczno  -  administracyjną  Pełnomocnika  prowadzi  Wydział  Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska.

§ 4.

Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kalisza oraz kierow-
ników jednostek Miasta Kalisza do współpracy z Pełnomocnikiem.

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi. 

§ 6.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


	Zarządzenie Nr 779/2018

